
Pielikums Nr.2.  

BDR "Ludzas rajona partnerība" Metodiskais materiāls: 

 Informācijas un publicitātes pasākumu īstenošana.  

 

Publicitāte 2018.gads. 
Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. Nr. 17-01-AL34-

A019.2101-000003 

Lauku tūrismam izmantojama 

atpūtas kompleksa pārbūve, 

uzņēmuma esošā tūrisma 

pakalpojumu uzlabošanai. 

 

 
     Atpūtas kompleksa “Dzerkaļi” teritorijā tika veiksmīgi realizēts projekts ''Lauku 

tūrismam izmantojama atpūtas kompleksa pārbūve, uzņēmuma esošā tūrisma 

pakalpojumu uzlabošanai”. Projekta ietvaros tika veikts iznomāšanai paredzēto kotedžu 

remonts un to paplašināšana dzīvošanas apstākļu uzlabošanai un potenciālo klientu 

piesaistei. Renovētās mājas tika aktīvi rezervētas 2018.gadā un tiks aktīvi piedāvātas un 

iznomātas arī 2019.gada sezonā. Pateicoties realizētajām projektam par atpūtas kompleksu 

Dzerkaļi sāka interesēties vairāk potenciālo klientu, kuri nākotnē var būt pastāvīgie 

kompleksa apmeklētāji, kas, savukārt, paaugstinās arī Latgales reģiona pievilcību tūrisma 

jomā. 

 

                                                                                                                          
 

                                                                                                              

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 
 

Vairāk informācijas un foto:   https://www.facebook.com/dzerkali , www.dzerkali.lv 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/dzerkali
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

